
Läger Ursands camping 2009 
 

Äntligen hade det blivit den 21 augusti och det var dags för vårt årliga klubbläger. 
Detta år bestämde vi oss för att byta camping till Ursand i Vänersborg istället för Kerstins 
camping i Mellerud. Detta val ångrade vi inte en sekund. Campingen har jätte mycket 
skogsmark och sen ligger även Vänersborgs brukshundklubb i närheten. 
Vi, Camilla med familj, kom upp till campingen på fredag eftermiddag och då hade några 
redan anlänt.  
Vi fixade ordning husvagnen och bjöd de som hade kommit på hembakad björnbärspaj.  
Fler medlemmar trillade in och jag blev glatt överraskad att så många kom. De sista som kom 
var väl Marie och Hanna för de hade kört vilse, inte så ovanligt ☺. 
Vid 19.30 tiden så samlades alla till mat som var och en hade med sig. Vi hade bokat en altan 
med tak som vi hade både fredag och lördag kväll och det var kanon bra. Vissa grillade 
medans andra åt kräftor eller räkor. 
Det var en jätte trevlig kväll med god mat, gott dricka och mycket skratt. 
 
På lördagen hade vi hyrt in rallylydnadsinstruktören/domaren Lena Brav för att få lära oss 
mera om den nya hundsporten Rallylydnad. Vi startade kl.09.00 med teori där vi fick lära oss 
grunderna och regler inom rally. Sen gick vi iväg till en gräsplan där vi skulle utöva dagens 
övningar. 
Vi var 10 st entusiastiska deltagare som väntade på sin tur att beträda rallylydnads banan som 
Lena hade satt upp. Först fick vi torrgå banan utan hund och för de deltagarna som aldrig sett 
skyltarna inom rally tyckte nog de såg knepiga ut. Alla var jätte duktiga med sina hundar och 
tyckte det var en jätte rolig sport. Så nu hoppas vi att fler medlemmar blir lika sugna på 
Rallylydnad som jag och Birgitta ☺. 
Kursen höll på fram till kl.16.00 då fick vi en lite paus för att sedan samla alla övriga 
lägerdeltagare för att utöva dagens lekar. Första grenen var ”Plocka in så många leksaker som 
möjligt på en minut”. De ekipage som tog ledningen i denna lek var Lillemor med Stella och 
Camilla med Pondus, som fick lika många leksaker var så det fick bli en extra omgång för att 
kunna särskilja en vinnare. Tillsut stod Lillemor & Stella som vinnare. 
 
Nästa gren var en liten bana med olika konster som man skulle få hunden att utföra. Det 
kunde t.ex. vara ”snurra ett varv vid sidan om föraren”, ”gå en åtta mellan förarens ben” och 
”plocka upp en boll i en hink full med vatten”. Det var full fart med många härliga skratt. 
Vinnaren blev Jag och Frasse! 
 
På kvällen samlades vi alla igen för att grilla tillsammans. Denna kväll var vi lite fler 
medlemmar då vissa kom upp över dagen. Vi var ca 24 hundar utspritt över hela helgen, då 
inte alla var där båda dagarna. Efter en god middag med mycket skratt och härliga 
diskussioner så var vi väl värda att gå och lägga oss. 
 
På söndag morgon skulle helgens viktigaste tävling avgöras. Vi samlades för att utse årets 
snabbaste hund i Ale pilen. 
Det var många hundar som ville medverka och vi undrade om någon skulle slå Nix och 
Mikael i år. Många hundar var snabba men snabbast av dem alla var Ossy med sin matte 
Marie. Mellan segraren och 8: onde plats var det bara 1,3 sekunder!!! Snabba hundar alltså. 
 
Sen var det dags för fri träning. Det spårades både personspår och viltspår. Det tränades även 
uppletande och lydnad. Några begavs sig till Vänersborgs brukshundklubb. 
Efter att vi kände oss nöjda med träningen så begav vi oss hemåt. 



Vi tackar för en kanon trevlig helg som vi gärna gör om nästa år. 
 
Hälsningar Lägerkommitten 
Camilla & Birgitta 
 
Skrivet av Camilla Inghammar 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


